19/12/2022 18:08

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissao: 19/12/2022 18:02:49

Nome Estudante

ANNA SOPHIA
PEREIRA SOUZA

YSAAC GOMES DO
SANTOS

HELOISA DE
MENEZES
GRACIOTTI
RAVANI

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data de
Nascimento

31/05/2021

20/12/2021

07/07/2021

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 1 ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Escolas por Opcao

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

2° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

Data da
Inscricdo

29/11/2022
08:05:56

29/11/2022
08:06:04

29/11/2022
08:06:06

Classificado Para

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

Turno

INTEGRAL

MATUTINO

MATUTINO

Data da
Convocagao

16/12/2022
10:49:59

16/12/2022
10:41:56

16/12/2022
10:42:23
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1° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA
LAVYNIA LUZ 10/06/2021 e 29/11/2022 CI;IITGPET_C/-)\FIVEIiE?;A MATUTINO 16/12/2022
BOREL 08:07:57 10:49:16
2° Opcéo: CEIM GIOVANELLI
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI
AYLA MARIA DOS 2° Opao: CEIM 29/11/2022 CEIM PROFESSORA 16/12/2022
SANTOS MOTA 21/08/2021 ADAGMAR PINTO 08:08:10 ANGELA MARIA INTEGRAL 10:50:28
SANTOS o GIOVANELLI o

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI
BRUNO NOGUEIRA 2° Opgao: CEIM 29/11/2022 CEIM PROFESSORA 16/12/2022
OUEIROZ 28/09/2021 ADAGMAR PINTO 08:09:38 ANGELA MARIA INTEGRAL 10:52:30
SANTOS o GIOVANELLI o

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI
2° Opcao: CEIM CEIM PROFESSORA
LUNNA CADETE 19/06/2021 ADAZQ;:R PINTO 29/11/2022 ANGELA MARIA MATUTINO 16/12/2022
LIMA 08:12:08 14:14:31
SANTOS GIOVANELLI
3° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS
1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI
ISIS FEU 2° Opgao: CEIM 29/11/2022 CEIM PROFESSORA 16/12/2022
POSSATTO 12/02/2022 CRESPEER' 08:12:57 ANGELA MARIA MATUTINO 16:46:20
o GIOVANELLI o

3° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO
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1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

2° Opcao: CEIM
28/06/2021 CHAPEUZINHO
VERMELHO

CATARINA SANTOS
FEHLBERG

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

2° Opcao: CEIM
09/07/2021 ADAGMAR PINTO
SANTOS

EVELYN PAULINO
DONATELI

3° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM
12/06/2021 PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

RAYKA SOUZA DOS
SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

2° Opcao: CEIM
22/11/2021 ADAGMAR PINTO
SANTOS

ENZO MECA
SANTOS

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
DAVI FELIPE MARIA GIOVANELLI
NUNES DA 01/04/2021
VITORIA 2° Opgao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

29/11/2022
08:13:37

29/11/2022
08:18:18

29/11/2022
08:19:26

29/11/2022
08:24:21

29/11/2022
08:31:25

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

MATUTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

MATUTINO

MATUTINO

16/12/2022
14:31:10

16/12/2022
14:24:16

16/12/2022
16:50:11

16/12/2022
14:55:20

16/12/2022
15:40:54
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1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

o aA.
LUNNA DOS REIS 07/07/2021 2° Opcao: CEIM 29/11/2022
DOS SANTOS CRESCER 08:39:30

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
BERNARDO MARIA GIOVANELLI

MODRIC FRAGA 15/09/2021

OLIVEIRA 2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

29/11/2022
08:58:45

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

ANTONELA 2° Opgao: CEIM 29/11/2022
CADETE DA ROCHA 29/01/2022 ADAGMAR PINTO 09:24:54
SANTOS o

3° Opcao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI
JUAN THIERRY DE 18/04/2021 29/11/2022
JESUS MORAIS 09:37:31

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI

DJASMYM JESUS 29/11/2022
14/10/2021 11
DOS SANTOS 09:46:00

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

o A
LAURA CAMPIM 17 Opcdo: CEIM 29/11/2022
08/06/2021 PROFESSORA ANGELA

PEREIRA 10:06:42
MARIA GIOVANELLI

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

INTEGRAL

MATUTINO

MATUTINO

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

16/12/2022
16:50:39

16/12/2022
16:52:44

19/12/2022
08:55:34

19/12/2022
09:04:53

19/12/2022
09:07:26

19/12/2022
10:19:10
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1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

2° Opgao: CEIM ILIDIA CEIM PROFESSORA

IZADORA COSTA 29/05/2021 ROSZQI;E ALMEIDA 29/11/2022 ANGELA MARIA INTEGRAL 19/12/2022
NASCIMENTO 10:34:13 09:16:47
DOS SANTOS GIOVANELLI

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI CEIM PROFESSORA

KEVIN DIONIZIO 08/08/2021 29/11/2022 ANGELA MARIA INTEGRAL 19/12/2022
PANDOLFI 10:56:07 09:23:54
2° Opcao: CEIM GIOVANELLI

ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

BENJAMIM 2° Opgao: CEIM ILIDIA 29/11/2022 CEIM PROFESSORA 19/12/2022
GONCALVES DA 02/08/2021 ROSA DE ALMEIDA 11:04:11 ANGELA MARIA INTEGRAL 09:28:33
VITORIA MOTA DOS SANTOS o GIOVANELLI o

3° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

BERNARD 2° do: CEIM EIM PROFE RA
SIMOES Dg 18/04/2021 AD22§:RCPINTO 29/11/2022 ; ANGELi Miz?A INTEGRAL 19/12/2022
12:35:10 09:38:05
NASCIMENTO SANTOS GIOVANELLI

3° Opgao: CEIM ILIDIA
ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM
PROFESSORA ANGELA
MARIA GIOVANELLI

ZAACK N so/11/2000  CEIM PROFESSORA 191212022
BROSEGUINIDE  17/12/2021 ADAgﬁAO'R INTO 1ra62e ANGELAMARIA  INTEGRAL = "
SOUZA e GIOVANELLI e
SANTOS

3° Opcao: CEIM
CRESCER
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THALLYS DA SILVA

GASPARINI 13/04/2021
PALMEIRA
THIERRY DA SILVA
GASPARINI 13/04/2021
PALMEIRA
BERNARDO GAMA
29/01/2022
MEIRELLES
HENRY PACHECO
16/09/2021
GRIJO
BENJAMIN 24/04/2021
COUTINHO BONI
ZION ALMEIDA
18/04/2021
MACHADO

1° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

2° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI

3° Opcao: CEIM ILIDIA

ROSA DE ALMEIDA
DOS SANTOS

1° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI

1° Opcao: CEIM
CHAPEUZINHO
VERMELHO

2° Opcao: CEIM
ADAGMAR PINTO
SANTOS

3° Opcao: CEIM

PROFESSORA ANGELA

MARIA GIOVANELLI
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29/11/2022
13:42:17

29/11/2022
13:49:04

29/11/2022
14:34:02

29/11/2022
14:36:10

29/11/2022
16:13:44

29/11/2022
18:12:20
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CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

CEIM PROFESSORA
ANGELA MARIA
GIOVANELLI

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

19/12/2022
10:19:29

19/12/2022
10:19:57

19/12/2022
10:20:25

19/12/2022
10:21:44

19/12/2022
10:22:12

19/12/2022
10:22:39

Total de Convocados do(a) 1 ANO: D

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: ( 30

Total Geral de Convocados: D

Total Geral: C]
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