

Relação de Convocados

Informações do Relatório

Processo: PRÉ-MATRÍCULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissão: 19/12/2022 18:02:49

Curso: EDUCAÇÃO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 1 ANO

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAÇÃO INFANTIL - 1 ANO

Nome Estudante	Data de Nascimento	Escolas por Opção	Data da Inscrição	Classificado Para	Turno	Data da Convocação
ANNA SOPHIA PEREIRA SOUZA	31/05/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	29/11/2022 08:05:56	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	16/12/2022 10:49:59
		1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI				
YSAAC GOMES DO SANTOS	20/12/2021	2º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	29/11/2022 08:06:04	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/202: 10:41:56
		3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS				
		1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI				
HELOÍSA DE MENEZES GRACIOTTI RAVANI	07/07/2021	2º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	29/11/2022 08:06:06	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/202 10:42:23
		3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS				

LAVYNIA LUZ BOREL	10/06/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 08:07:57	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/2022 10:49:16
AYLA MARIA DOS SANTOS MOTA	21/08/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 08:08:10	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	16/12/2022 10:50:28
BRUNO NOGUEIRA QUEIROZ	28/09/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 08:09:38	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	16/12/2022 10:52:30
LUNNA CADETE LIMA	19/06/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 08:12:08	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/2022 14:14:31
ISIS FÊU POSSATTO	12/02/2022	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM CRESCER 3º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO	29/11/2022 08:12:57	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/2022 16:46:20

CATARINA SANTOS FEHLBERG	28/06/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 08:13:37	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/2022 14:31:10
EVELYN PAULINO DONATELI	09/07/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 08:18:18	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	16/12/2022 14:24:16
RAYKA SOUZA DOS SANTOS	12/06/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	29/11/2022 08:19:26	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	16/12/2022 16:50:11
ENZO MECA SANTOS	22/11/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 08:24:21	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/2022 14:55:20
DAVI FELIPE NUNES DA VITORIA	01/04/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 08:31:25	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/2022 15:40:54

LUNNA DOS REIS DOS SANTOS	07/07/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM CRESCER 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 08:39:30	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	16/12/2022 16:50:39
BERNARDO MODRIC FRAGA OLIVEIRA	15/09/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 08:58:45	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	16/12/2022 16:52:44
ANTONELA CADETE DA ROCHA	29/01/2022	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 09:24:54	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	MATUTINO	19/12/2022 08:55:34
JUAN THIERRY DE JESUS MORAIS	18/04/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 09:37:31	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 09:04:53
DJASMYM JESUS DOS SANTOS	14/10/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 09:46:00	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 09:07:26
LAURA CAMPIM PEREIRA	08/06/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	29/11/2022 10:06:42	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 10:19:10

IZADORA COSTA NASCIMENTO	29/05/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 10:34:13	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 09:16:47
KEVIN DIONIZIO PANDOLFI	08/08/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 10:56:07	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 09:23:54
BENJAMIM GONÇALVES DA VITORIA MOTA	02/08/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 3º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 11:04:11	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 09:28:33
BERNARDO SIMOES DO NASCIMENTO	18/04/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS	29/11/2022 12:35:10	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 09:38:05
IZAACK BROSEGUINI DE SOUZA	17/12/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI 2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS 3º Opção: CEIM CRESCER	29/11/2022 12:46:23	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 09:40:13

THALLYS DA SILVA GASPARINI PALMEIRA	13/04/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	29/11/2022 13:42:17	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 10:19:29
THIERRY DA SILVA GASPARINI PALMEIRA	13/04/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	29/11/2022 13:49:04	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 10:19:57
BERNARDO GAMA MEIRELLES	29/01/2022	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	29/11/2022 14:34:02	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 10:20:25
		1º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS				
HENRY PACHECO GRIJO	16/09/2021	2º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	29/11/2022 14:36:10	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 10:21:44
		3º Opção: CEIM ILÍDIA ROSA DE ALMEIDA DOS SANTOS				
BENJAMIN COUTINHO BONI	24/04/2021	1º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	29/11/2022 16:13:44	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 10:22:12
		1º Opção: CEIM CHAPEUZINHO VERMELHO				
ZION ALMEIDA MACHADO	18/04/2021	2º Opção: CEIM ADAGMAR PINTO SANTOS	29/11/2022 18:12:20	CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI	INTEGRAL	19/12/2022 10:22:39
		3º Opção: CEIM PROFESSORA ANGELA MARIA GIOVANELLI				
				Total de	Convocados do	(a) 1 ANO: 30
				Total do Cur	so EDUCAÇÃO	INFANTIL: 30
				To	otal Geral de Co	onvocados: 30
						otal Caroli 30

Total Geral: 30